风景园林艺术学院

推荐免试攻读研究生承诺书

拟接收单位： 风景园林艺术 学院，以下简称甲方。

推  免  生：                 ，以下简称乙方。

双方经充分协商达成以下协议：

一、甲方依据学校“关于做好2021年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知”文件，乙方经考核通过后，甲方同意拟接收乙方为推免生。
二、乙方一旦确定为甲方专项推荐或普通推荐拟录取推免生，如不遵守该协议，则取消乙方推免资格。

三、本协议如有未尽事宜，由甲、乙双方协商。

四、本协议一式三份，甲、乙双方各保存一份，一份交到学院教学办，自双方签字盖章后生效，由拟接收单位备案。

甲方（签字盖章）：

                                   年   月    日

乙方（签字）：

                                   年   月    日

1